
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 875

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I - AFFARI GENERALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 4 DEL 09-09-2020

OGGETTO: Approvazione impegno di spesa per acquisto registri di Stato Civile anno
2021 e volume "ATTI DI STATO CIVILE"  dalla Maggioli Modulgrafica.
CIG Z512E39E81

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 29/04/2020, con la quale è stato
approvato il DUPS 2020/2022;

 VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 22 del 29/04/2020, con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022 e dei relativi allegati;

 VISTO il Decreto sindacale n. 11 del 02. 03. 2020 con il quale è stato assegnato l’incarico di
direzione  del Settore I – Affari Generali e Personale  alla  Dott.ssa De Alfieri Manuela;

 VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

 VISTO l’art. 53  dello Statuto del Comune;

 VISTI gli artt. 3 e 13 e segg. Del D.Lgs. 3-2-1993, n. 29;
 VISTO l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;
 VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
 Visto il preventivo di spesa per l’acquisto dei registri dello Stato Civile anno 2021 trasmesso
dal Gruppo MAGGIOLI in data 03/09/2020;
Visto il preventivo per il Volume di Atti Stato Civile trasmesso dal Gruppo Maggioli in data
03/09/2020;

ACQUISITO IL C.I.G.: Z512E39E81;

D E T E R M I N A

1 – Di approvare i preventivi di spesa rimessi dal gruppo Maggioli per i seguenti

importi:



€. 603,78 (I.V.A. compresa)  + €. 205, 20 (I.V.A compresa);

2 – Di affidare la fornitura dei registri dello Stato Civile anno 2021 al gruppo

MAGGIOLI SPA-Sant’Arcangelo di Romagna;

2 – Di imputare la totale spesa di € 808,98 (I.V.A. compresa)  a carico del bilancio 2020

sul        Cap.  442/7

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO Manuela De Alfieri F.TO  Manuela De Alfieri

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 09-09-2020

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 25-09-2020 REG. 1399

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 Manuela De Alfieri


